

PRZEDMIAR**Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień**

45262100-2 Roboty przy wznoszeniu rusztowań
45111300-1 Roboty rozbiórkowe
45262660-5 Usuwanie azbestu
45261214-7 Kładzenie dachów bitumicznych
45261320-3 Kładzenie rynien
45262522-6 Roboty murarskie

NAZWA INWESTYCJI : MODERNIZACJA POKRYCIA DACHU
ADRES INWESTYCJI : Kowary ul. Główna 12
INWESTOR : ZARZĄD EKSPLOATACJI ZASOBÓW KOMUNALNYCH
ADRES INWESTORA : 58-530 KOWARY UL. DWORCOWA 11
BRANŻA : Budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : L. SKOWRON
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : Krzeslak Sebastian
DATA OPRACOWANIA : 13.06.2022

WYKONAWCA :

LESŁAW SKOWRON
np. § 5 ust. 2, § 6 ust. 2, § 7, § 13 ust. 1, pkt 2
upraw. Data opracowania: 13.06.2022
i robót: 13.06.2022
nicznej i konstrukcyjno-budowlanej
nr upr. 2566/94

INWESTOR :
**ZARZĄD EKSPLOATACJI
ZASOBÓW KOMUNALNYCH**
ul. Dworcowa 11, 58-530 Kowary
tel. 75-718-25-70, 75-718-23-08
NIP 611-023-30505414

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

Budynek murowany , dwukondygnacyjny w tym częściowo użytkowe podasze. Budynek częściowo podpiwniczony .Konstrukcja tradycyjna, więźba drewniana. dach stromy dwuspadowy, pokryty płytkami azbestowymi,. Stropy ceramiczne i drewniane. Budynek wyposażony w inst. elektryczną , kanalizacyjną , wodociagowa . Budynek nie posiada instalacji odgromowej.

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Dach			
1	KNR-W 4-01 d.1 0518-04	Rozbórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - pierwsza warstwa (19,0*7,10)*2+20,0	m ² m ²	 289,800	
				RAZEM	289,800
2	KNR-W 4-01 d.1 0441-02 ana- logia	Rozebranie elementów więźb dachowych - gont drewniany (19,0*7,10)*2+20,0	m ² m ²	 289,800	
				RAZEM	289,800
3	KNR-W 4-01 d.1 0512-01	Rozebranie pokrycia z płyt i gąsiorów azbestowo-cementowych nie nadających się do użytku z utylizacją azbestu i papy 289,80	m ² m ²	 289,800	
				RAZEM	289,800
4	KNR-W 4-01 d.1 0416-01	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - koniec krokwi 6	szt. szt.	 6,000	
				RAZEM	6,000
5	KNR-W 4-01 d.1 0416-02	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - krokwie zwykłe i kleszcze strugane 7,10*4	m m	 28,400	
				RAZEM	28,400
6	KNR-W 4-01 d.1 0419-02 analogia	Wymiana łączenia dachu pod pokrycie płytami osb o odstępnie łat ponad 20 cm 289,80	m ² m ²	 289,800	
				RAZEM	289,800
7	KNR 0-21 d.1 4004-06 ANALOGIA	Poszycie DACHU z płyt osb 25 mm frezowane 289,80	m ² m ²	 289,800	
				RAZEM	289,800
8	KNR 2-02 d.1 0501-01	Pokrycie dachów papą na podłożu drewnianym jednowarstwowo 289,80	m ² m ²	 289,800	
				RAZEM	289,800
9	KNR-W 2-02 d.1 0505-01	Pokrycie dachów dachówką bitumiczną o kształcie "prostokąt" mocowaną na gwoździe kolor grafit, pełnego przyklejenia 289,80	m ² m ²	 289,800	
				RAZEM	289,800
10	KNR AT-09 d.1 0104-06	Akcesoria do pokryć dachowych - płotek przeciwnięgowy 19,0	m m	 19,000	
				RAZEM	19,000
11	KNR-W 2-02 d.1 0520-04	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - z blachy z cynku 11,30+19,50+8,30*2+4,80+2,90	m m	 55,100	
				RAZEM	55,100
12	KNR-W 2-02 d.1 0531-04	Rury spustowe z PCW okrągłe o śr. 110 mm 3,0*4	m m	 12,000	
				RAZEM	12,000
13	NNRNKB d.1 202 0541-01	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu do 25 cm 19,0*0,25*2+7,10*4*0,33+19,0*0,33+5,0*0,33+10*0,33+2,50*0,33+6,0	m ² m ²	 36,917	
				RAZEM	36,917
14	KNR-W 2-02 d.1 1603-01	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10 m 36*4,0	m ² m ²	 144,000	
				RAZEM	144,000
15	KNR K-05 d.1 0209-07	Montaż wylazu dachowego z kołnierzem uniwersalnym / dwa otwierane na bok przy kominach/ 4	kpl. kpl.	 4,000	
				RAZEM	4,000
16	KNR 4-01 d.1 1209-08 ana- logia	Jednokrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 36*0,50	m ² m ²	 18,000	
				RAZEM	18,000
17	KNR 4-01 d.1 0108-09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km 1,2	m ³ m ³	 1,200	
				RAZEM	1,200
18	KNR 4-01 d.1 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km Krotność = 5 1,2	m ³ m ³	 1,200	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	1,200
19	KNR-W 4-01 d.1 0310-01	Przemurowanie kominów z cegieł o objętości w jednym miejscu do 0.5 m3 0,77*1,5*0,52*2	m ³ m ³	1,201	
				RAZEM	1,201
20	KAL. WLAS- d.1 NA	Instalacja odgromowa / minimum 4 iglice, metryczka , protokół pomiarów / 1	kpl. kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000